

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**英皇娛樂酒店有限公司\***  
**Emperor Entertainment Hotel Limited**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：296)

**截至2017年9月30日止6個月之  
中期業績公佈**

財務概要	截至9月30日止6個月		
	2017年 (未經審核) 千港元	2016年 (未經審核) 千港元	變動
收入	<u>702,122</u>	<u>784,502</u>	<u>- 10.5%</u>
本公司擁有人應佔溢利	<u>118,609</u>	<u>105,145</u>	<u>+ 12.8%</u>
每股基本盈利	<u>0.09港元</u>	<u>0.08港元</u>	<u>+ 12.5%</u>
每股中期股息	<u>0.026港元</u>	<u>0.025港元</u>	<u>+ 4.0%</u>

\* 僅供識別

英皇娛樂酒店有限公司  
2017/2018年度中期業績公告

英皇娛樂酒店有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2017年9月30日止6個月（「本期間」）之未經審核簡明綜合業績，連同2016年相應期間之比較數字載列如下：

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2017年9月30日止6個月

	附註	截至9月30日止6個月	
		2017年 (未經審核) 千港元	2016年 (未經審核) 千港元
收入	3	702,122	784,502
銷售成本		(18,497)	(21,752)
酒店及博彩業務之成本		(253,844)	(263,163)
毛利		429,781	499,587
其他收入		20,242	20,042
投資物業公允價值之變動		22,400	(24,000)
其他收益(虧損)	5	464	(29,632)
銷售及市場推廣費用		(150,030)	(200,910)
行政費用		(128,247)	(118,881)
財務費用		(7,307)	(7,217)
除稅前溢利	4及6	187,303	138,989
稅項	7	(22,928)	(18,027)
期間溢利		164,375	120,962
<b>其他全面收益(開支)</b>			
<i>其後將不會重新分類至損益的項目：</i>			
轉撥至投資物業時預付租賃款項及物業、機器及設備之重估盈餘		—	30,500
轉撥至投資物業時預付租賃款項及物業、機器及設備之重估盈餘之遞延稅項		—	(3,660)
期間其他全面收益		—	26,840
期間全面收益總額		164,375	147,802

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2017年9月30日止6個月

		截至9月30日止6個月	
		2017年	2016年
	附註	(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
應佔期間溢利：			
本公司擁有人		118,609	105,145
非控股權益		45,766	15,817
		<u>164,375</u>	<u>120,962</u>
應佔期間全面收益總額：			
本公司擁有人		118,609	121,249
非控股權益		45,766	26,553
		<u>164,375</u>	<u>147,802</u>
每股盈利			
基本	9	<u>0.09港元</u>	<u>0.08港元</u>

簡明綜合財務狀況表  
於2017年9月30日

		於	
		2017年 9月30日 (未經審核) 千港元	2017年 3月31日 (經審核) 千港元
非流動資產			
投資物業		648,600	626,200
物業、機器及設備		1,280,513	1,327,753
預付租賃款項		472,752	480,603
購置物業、機器及設備之已付訂金		14,413	2,698
商譽		110,960	110,960
		<u>2,527,238</u>	<u>2,548,214</u>
流動資產			
存貨，按成本計		13,148	13,619
貿易及其他應收款	10	265,341	287,631
預付租賃款項		15,703	15,711
已抵押銀行存款		332	329
短期銀行存款		1,502,657	2,822
銀行結餘及現金		2,589,024	3,959,005
		<u>4,386,205</u>	<u>4,279,117</u>
流動負債			
貿易及其他應付款	11	216,636	212,626
欠同系附屬公司款項		2,740	4,092
欠一間附屬公司之非控股權益款項		112,800	120,800
應付稅項		458,217	436,884
銀行借貸—一年內到期		45,900	43,200
		<u>836,293</u>	<u>817,602</u>
流動資產淨值		<u>3,549,912</u>	<u>3,461,515</u>
總資產減流動負債		<u>6,077,150</u>	<u>6,009,729</u>
非流動負債			
銀行借貸—一年後到期		402,300	426,600
遞延稅項		106,145	104,554
		<u>508,445</u>	<u>531,154</u>
		<u>5,568,705</u>	<u>5,478,575</u>
資本及儲備			
股本		130	130
儲備		3,749,573	3,705,209
本公司擁有人應佔權益		<u>3,749,703</u>	<u>3,705,339</u>
非控股權益		1,819,002	1,773,236
		<u>5,568,705</u>	<u>5,478,575</u>

# 簡明綜合財務報表附註

截至2017年9月30日止6個月

## 1. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所規定之適用披露規定編製。

該等簡明綜合財務報表應與本集團截至2017年3月31日止年度之年度財務報表一併閱讀。

若干比較金額已重新分類以符合本期間之呈列。

## 2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟投資物業須按公允價值計算。歷史成本一般以換取貨品及服務之代價的公允價值為基準。

未經審核簡明綜合財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至2017年3月31日止年度之年度財務報表所遵循者一致，惟下文所述者除外。

於本期間，本集團已首次採納下列香港會計師公會所頒佈，並於2017年4月1日或之後開始的會計期間生效之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂。

香港會計準則第7號之修訂	披露計劃
香港會計準則第12號之修訂	就未變現虧損確認遞延稅項資產
香港財務報告準則第12號之修訂	作為2014年至2016年週期香港財務報告準則之年度改善之一部分

於本期間應用上述香港財務報告準則之修訂對該等簡明綜合財務報表呈報之金額及／或該等簡明綜合財務報表中載列之披露並無重大影響，惟應用香港會計準則第7號之修訂所引致有關融資活動產生之負債變動的額外披露，包括現金流量變動及非現金變動，將於截至2018年3月31日止年度之綜合財務報表中提供。

本集團並無提早應用任何於本會計期間已頒佈但尚未生效之新增或經修訂香港財務報告準則。

### 3. 收入

本集團之收入分析如下：

	截至9月30日止6個月	
	2017年 (未經審核) 千港元	2016年 (未經審核) 千港元
中場博彩業務之服務收入	350,585	405,462
貴賓廳博彩業務之服務收入	217,913	232,554
角子機廳博彩業務之服務收入	18,082	19,578
酒店客房收入	46,095	48,708
餐飲銷售	53,834	61,609
投資物業之租金收入	11,122	11,993
其他	4,491	4,598
	<u>702,122</u>	<u>784,502</u>

### 4. 分類資料

本公司執行董事（「執行董事」）已被辨別為主要經營決策人（「主要經營決策人」）。執行董事審閱本集團之內部報告以評估表現及分配資源。

博彩業務方面，執行董事定期按來自中場、貴賓廳及角子機廳的服務收入分析博彩收入，惟就上述分析之經營業績或個別財務資料並無呈報予執行董事。執行董事乃整體審視博彩業務之收入及經營業績，並根據香港財務報告準則第8號辨別經營及可呈報分類為博彩業務及酒店業務。

向外部呈報之分類資料乃按本集團營運部門所提供之服務類別為基準進行分析，與主要經營決策人定期審閱並用作分配資源及評估表現的內部資料之基準相一致。此亦為本集團之組織基準，管理層藉以選擇按本集團提供之不同服務組織本集團。有關經營及可呈報分類之主要活動如下：

博彩業務 — 於澳門英皇娛樂酒店賭場之中場、貴賓廳及角子機廳之業務以及提供博彩相關之市場推廣及公關服務

酒店業務 — 於澳門英皇娛樂酒店及澳門盛世酒店之酒店業務（包括該等酒店之投資物業之物業投資收入）

執行董事按扣除利息、稅項、折舊及攤銷、企業層面的匯兌收益（虧損）以及投資物業公允價值之變動前之經調整盈利（「經調整EBITDA」）來評估個別經營及可呈報分類之表現。

分類間收入按雙方協商後之價格收取。

#### 4. 分類資料 (續)

有關上述分類之資料呈報如下：

##### 分類收入及業績

截至2017年9月30日止6個月

	博彩業務 (未經審核) 千港元	酒店業務 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元	對銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
分類收入					
對外收入	586,580	115,542	702,122	-	702,122
分類間收入	-	811	811	(811)	-
總計	<u>586,580</u>	<u>116,353</u>	<u>702,933</u>	<u>(811)</u>	<u>702,122</u>
基於經調整EBITDA之分類業績	<u>194,928</u>	<u>24,284</u>	<u>219,212</u>		219,212
銀行利息收入					18,551
物業、機器及設備之折舊					(58,158)
企業層面的匯兌收益					464
解除預付租賃款項					(7,859)
投資物業公允價值之變動					22,400
財務費用					(7,307)
除稅前溢利					<u>187,303</u>

截至2016年9月30日止6個月

	博彩業務 (未經審核) 千港元	酒店業務 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元	對銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
分類收入					
對外收入	657,594	126,908	784,502	-	784,502
分類間收入	-	1,411	1,411	(1,411)	-
總計	<u>657,594</u>	<u>128,319</u>	<u>785,913</u>	<u>(1,411)</u>	<u>784,502</u>
基於經調整EBITDA之分類業績	<u>207,489</u>	<u>33,618</u>	<u>241,107</u>		241,107
銀行利息收入					18,269
物業、機器及設備之折舊					(64,973)
企業層面的匯兌虧損					(16,632)
解除預付租賃款項					(7,565)
投資物業公允價值之變動					(24,000)
財務費用					(7,217)
除稅前溢利					<u>138,989</u>

由於本集團並無定期提交經營及可呈報分類資產與負債分析予執行董事審閱，故並無披露有關分析。

除上文披露之分類資料外，於兩個期間內，概無其他資料供主要經營決策人審閱。

## 5. 其他收益(虧損)

	截至9月30日止6個月	
	2017年	2016年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
匯兌收益(虧損)	464	(16,632)
挪用資金產生之虧損(附註)	—	(13,000)
	<b>464</b>	<b>(29,632)</b>

附註：截至2016年9月30日止6個月，本集團獲悉，本公司一間澳門附屬公司之一名前高級賭場出納員挪用本集團若干籌碼(「挪用資金」)。該事件已向澳門司法警察局報告，且該名前高級賭場出納員已被逮捕以接受刑事調查。有關法院裁判經已取得及該名人士已認罪，目前正在獄中服刑。

挪用資金產生之虧損13,000,000港元已於2016年在未經審核簡明綜合損益表內扣除。

## 6. 除稅前溢利

	截至9月30日止6個月	
	2017年	2016年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
除稅前溢利已扣除：		
博彩業務之佣金費用(計入銷售及市場推廣費用內)	122,284	166,220
物業、機器及設備之折舊	58,158	64,973
出售物業、機器及設備之虧損	157	20
解除預付租賃款項	7,859	7,565
及已計入：		
銀行利息收入	<b>18,551</b>	<b>18,269</b>



## 7. 稅項

	截至9月30日止6個月	
	2017年 (未經審核) 千港元	2016年 (未經審核) 千港元
澳門所得補充稅		
— 本期稅項	21,337	21,780
遞延稅項	<u>1,591</u>	<u>(3,753)</u>
	<u><b>22,928</b></u>	<u><b>18,027</b></u>

澳門所得補充稅乃按兩個期間估計應課稅溢利之適用稅率12%計算。

由於兩個期間之估計應課稅溢利已於過往年度的承前稅項虧損中悉數扣減，因此，於兩個期間，在未經審核簡明綜合財務報表中並無作出香港利得稅撥備。

## 8. 股息

每股0.057港元之股息合共約74,245,000港元，已於本期間內向本公司股東派付，作為2016/2017年末期股息。每股0.052港元之股息合共約67,732,000港元，已於2016年同期向本公司股東派付，作為2015/2016年末期股息。

董事會宣派中期股息每股0.026港元（2016年：0.025港元），合共約33,866,000港元（2016年：32,564,000港元）。

## 9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至9月30日止6個月	
	2017年 (未經審核) 千港元	2016年 (未經審核) 千港元
盈利		
就每股基本盈利而言之盈利（本公司擁有人應佔期間溢利）	<u><b>118,609</b></u>	<u><b>105,145</b></u>

	截至9月30日止6個月	
	2017年 (未經審核)	2016年 (未經審核)
股份數目		
就每股基本盈利而言之已發行普通股加權平均數	<u><b>1,302,545,983</b></u>	<u><b>1,302,545,983</b></u>

由於本公司於兩個期間概無任何潛在攤薄影響之普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

## 10. 貿易及其他應收款

	於	
	2017年 9月30日 (未經審核) 千港元	2017年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應收款	162,352	179,514
扣除：呆賬撥備	<u>(31,009)</u>	<u>(31,009)</u>
	131,343	148,505
籌碼	114,276	121,245
其他應收款及預付款	<u>19,722</u>	<u>17,881</u>
	<u><b>265,341</b></u>	<u><b>287,631</b></u>

本集團一般給予其貿易客戶長達60日之信貸期，惟若干具有長期關係及穩定還款模式的信譽良好客戶，彼等之信貸期可獲延長至一段較長期間。以下為本集團於呈報期末按授出信貸日期或發票日期呈列之貿易應收款（扣除撥備後）之賬齡分析：

	於	
	2017年 9月30日 (未經審核) 千港元	2017年 3月31日 (經審核) 千港元
0至30日	112,327	126,155
31至60日	1,115	3,951
61至90日	952	595
91至180日	1,784	3,293
180日以上	<u>15,165</u>	<u>14,511</u>
	<u><b>131,343</b></u>	<u><b>148,505</b></u>

籌碼由澳門博彩承批公司發行，並可轉換為對等現金款項。

## 11. 貿易及其他應付款

	於	
	2017年 9月30日 (未經審核) 千港元	2017年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應付款	12,981	17,108
來自博彩客戶之存碼及存款	33,171	39,396
應付工程款項及應計費用	12,395	12,798
其他應付款及應計費用	91,244	93,096
應計員工成本	48,845	32,228
短期墊款	18,000	18,000
	<u>216,636</u>	<u>212,626</u>

以下為本集團於呈報期末按發票日期呈列之貿易應付款之賬齡分析：

	於	
	2017年 9月30日 (未經審核) 千港元	2017年 3月31日 (經審核) 千港元
0至30日	6,438	7,464
31至60日	6,166	7,137
61至90日	122	2,255
91至180日	211	236
180日以上	44	16
	<u>12,981</u>	<u>17,108</u>

## 管理層討論及分析

本集團主要在澳門從事提供娛樂及酒店服務。

### 市場回顧

於本期間，澳門博彩收益總額增長21.8%至1,299億澳門元。澳門博彩市場復甦的動力主要由於路氹之整體博彩容量得以擴充。自2015年起，博彩承批公司發動的若干大型發展項目已於路氹投入運營。新落成之項目提供多種新博彩設施及親子消閒活動，吸引了普遍為中場客戶之消閒旅客。而澳門半島博彩之市場份額，特別是中場博彩業務，因面對路氹新項目的競爭而被攤薄。

### 財務回顧

#### 整體回顧

因路氹新增博彩容量，本集團業績難免受到影響，收入減少至702,100,000港元（2016年：784,500,000港元）。本公司擁有人應佔本期間溢利增加12.8%至118,600,000港元（2016年：105,100,000港元）。有關增加主要由於銷售及市場推廣費用減少，以及於本期間錄得匯兌收益及重估收益，而去年同期則錄得匯兌虧損及重估虧損。每股基本盈利為0.09港元（2016年：0.08港元）。董事會宣派中期股息每股0.026港元（2016年：0.025港元）。

#### 資本架構、流動資金及財政資源

於本期間資本架構概無變動。受惠於持續及穩定的現金流入，本集團得以繼續保持充裕的現金狀況及穩健的財務狀況。本集團以業務營運內部所得的現金應付其業務所需資金及資本開支。於2017年9月30日，本集團之銀行結餘及現金、短期銀行存款及已抵押銀行存款合共為4,092,000,000港元（2017年3月31日：3,962,200,000港元），主要以港元及澳門元計值。本集團於本期間並無承受任何重大匯率波動風險。

於2017年9月30日，本集團之流動資產及流動負債分別為4,386,200,000港元（2017年3月31日：4,279,100,000港元）及836,300,000港元（2017年3月31日：817,600,000港元）。來自本公司一間附屬公司之非控股權益之墊款為112,800,000港元（2017年3月31日：120,800,000港元），以港元計值，為無抵押、免息及須按非控股權益決定及該附屬公司具備盈餘資金時始償還。銀行借貸達448,200,000港元（2017年3月31日：469,800,000港元），以港元計值，為有抵押、按現行市場利率計息及有固定還款期。於本期間，本集團已償還部分來自非控股權益之墊款及銀行借貸合共29,600,000港元。因此，於2017年9月30日，本集團之權益負債比率（即借貸總額除以總權益之百分比）降低至10.1%（2017年3月31日：10.8%）。

### 資產抵押

於2017年9月30日，賬面值約為2,300,000,000港元（2017年3月31日：2,300,000,000港元）之資產已抵押予數間銀行，作為本集團獲授總額約548,200,000港元（2017年3月31日：569,800,000港元）銀行信貸之抵押。此外，本集團抵押300,000港元（2017年3月31日：300,000港元）銀行存款予一間銀行，作為一名第三方提供予本集團使用船票售賣機之抵押。

### 業務回顧

本集團目前在澳門經營兩間酒店，即英皇娛樂酒店（「英皇娛樂酒店」）及澳門盛世酒店（「澳門盛世酒店」）。

本集團之旗艦項目－英皇娛樂酒店座落於澳門半島，樓高26層，總樓面面積約655,000平方呎，設有307間客房，乃屢獲殊榮的娛樂酒店。該酒店設有六個博彩樓層，佔地超過130,000平方呎，提供角子機以及設於博彩廳及貴賓廳之博彩桌。此外，英皇娛樂酒店提供各類康樂設施，包括健身中心、桑拿及水療設施，以及五間提供世界各地美食的餐廳及酒吧。本集團竭誠讓賓客享受無與倫比的娛樂及酒店體驗，並貫徹提供最優質服務，從而達到高水平的客戶滿意度及忠誠度。

澳門盛世酒店座落於澳門氹仔島中心，為一座樓高17層的酒店，總樓面面積約209,000平方呎，設有287間客房。澳門盛世酒店創造迎合休閒及商務旅客生活品味的舒適體驗。透過將業務覆蓋範圍從澳門半島擴大至氹仔，澳門盛世酒店使本集團得以全面捕捉澳門酒店市場的潛力。

### 博彩收入

本集團設於英皇娛樂酒店之娛樂場，乃透過澳門博彩股份有限公司持有之博彩牌照而經營業務。本集團之娛樂場位於澳門半島，而該地區的市場份額因位於路氹的其他娛樂場度假村進駐而攤薄。在面對新落成的娛樂場度假村之激烈競爭下，本集團致力透過完善客戶分層管理減輕相關影響。全賴其竭誠的客戶服務團隊，本集團亦加強營造以客為本的體驗，以培養高額投注客戶的忠誠度及參與度。於本期間，本集團錄得博彩收入586,600,000港元（2016年：657,600,000港元）。

### 博彩廳

博彩廳之博彩收益總額下跌至626,500,000港元（2016年：726,300,000港元），而博彩廳之收入下降至350,600,000港元（2016年：405,400,000港元），佔本集團總收入之49.9%。博彩廳設有67（2016年：67）張博彩桌。平均每桌每天博彩收益為51,000港元（2016年：59,000港元）。

### 貴賓廳

本集團自行管理一間貴賓廳，設有10（2016年：10）張博彩桌，轉碼額為10,400,000,000港元（2016年：13,200,000,000港元）。貴賓廳之收入為217,900,000港元（2016年：232,600,000港元），佔本集團總收入之31.0%。平均每桌每天博彩收益為210,000港元（2016年：224,000港元）。

### 角子機

角子機分部提供155（2016年：186）個角子機座位，其博彩收益總額為38,100,000港元（2016年：41,200,000港元）。分部收入為18,100,000港元（2016年：19,600,000港元），佔本集團總收入之2.6%。平均每座位每天博彩收益增加至1,339港元（2016年：1,209港元）。

## 酒店收入

本集團之酒店收入來自英皇娛樂酒店及澳門盛世酒店之酒店服務收入。酒店收入為115,500,000港元（2016年：126,900,000港元），佔總收入之16.5%。

於2017年9月30日，英皇娛樂酒店及澳門盛世酒店分別提供307間及287間客房。於本期間，英皇娛樂酒店及澳門盛世酒店之客房平均房租分別為每晚833港元（2016年：800港元）及每晚441港元（2016年：383港元），而入住率則分別為91%（2016年：92%）及94%（2016年：95%）。總客房收入為46,100,000港元（2016年：48,700,000港元），總餐飲收入為53,800,000港元（2016年：61,600,000港元），而租金及其他收入合計則為15,600,000港元（2016年：16,600,000港元）。

## 展望

有見澳門及其他國家的激烈競爭，本集團不斷提升其整體效率，並憑藉其穩固的優質客戶網絡及出色的客戶服務等競爭優勢鞏固其市場地位。因應市場環境，本集團積極管理客戶分層並專注於最具潛力之業務，以推高盈利能力。同時，本集團維繫活躍的客戶基礎，並透過提供為客戶度身訂造的優質體驗以確保長期的顧客滿意度及忠誠度。

行業復甦勢頭日漸增強，於2017年10月博彩收益已連續15個月保持按年增長。隨大型旅遊項目落成，加上政府促進基建發展的舉措，澳門作為全球娛樂及旅遊中心的地位將進一步鞏固。需求方面，在財富效應擴大及中國中產階層崛起的因素帶動下，中國出境旅客數字上升，預期將支持澳門博彩市場持續增長。本集團對澳門博彩市場的發展前景保持樂觀，亦積極審視發展策略及於澳門地區創造價值之機遇。

## 僱員及薪酬政策

於2017年9月30日，本集團之僱員數目為1,195人（2017年3月31日：1,196人）。本期間之總員工成本（包括董事酬金及其他員工成本）為216,400,000港元（2016年：218,900,000港元）。僱員之薪酬乃根據個別人士之責任、才幹及技能、經驗及表現以及市場薪酬水平釐定。員工福利包括醫療及人壽保險、退休福利及其他具競爭力的額外福利。

為鼓勵或嘉獎員工，本公司已採納一項購股權計劃，其詳情將載於本公司中期報告「購股權」一節。

## 中期股息

董事會宣派中期股息每股0.026港元（「中期股息」）（2016年：每股0.025港元），合共約33,866,000港元（2016年：32,564,000港元）。中期股息將於2017年12月21日（星期四）派付予於2017年12月15日（星期五）名列本公司股東名冊之股東。

## 暫停辦理股東登記手續

為釐定股東享有中期股息之資格，本公司將於2017年12月14日（星期四）至2017年12月15日（星期五）暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理任何股份過戶登記手續。

為符合領取中期股息之資格，所有已填妥之過戶文件連同有關股票，必須於2017年12月13日（星期三）下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處「卓佳秘書商務有限公司」辦理登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

## 審閱中期業績

本集團之簡明綜合財務報表未經本公司之核數師德勤•關黃陳方會計師行審核或審閱，惟已由本公司審核委員會（由本公司三名獨立非執行董事組成）審閱。



## 企業管治

### 企業管治守則

於本期間，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之「企業管治守則」之所有守則條文。

### 進行證券交易之標準守則

本公司已採納其自行訂立有關董事進行證券交易之行為守則（「英皇娛樂酒店證券守則」），其條款不遜於上市規則附錄十所載之「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」（「標準守則」）的規定標準。經向董事作出特定查詢後，全體董事確認，彼等於本期間內均已遵守標準守則及英皇娛樂酒店證券守則所規定之買賣準則。

可能擁有本集團未公佈股價敏感資料之相關僱員亦須遵守本公司之書面指引，其內容與標準守則一致。於本期間內概無發現相關僱員有違反指引情況。

### 購回、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回任何本公司上市證券。

### 刊發未經審核中期業績及中期報告

本中期業績公告刊發於聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.emp296.com>)。本公司於本期間之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並將可於前述網站查閱。

承董事會命  
英皇娛樂酒店有限公司  
主席  
陸小曼

香港，2017年11月22日

於本公告日期，董事會成員為：

非執行董事： 陸小曼女士

執行董事： 黃志輝先生  
范敏嫦女士

獨立非執行董事： 余擎天先生  
關倩鸞女士  
黎家鳳女士